[image: image1.jpg]

                                                 DECRETO 2290/19
  DATA: 11/02/2019
Sumula: Nomeia servidora para

              exercer cargo de provi-
                                                                           mento efetivo e dá
                                                                           outras providências.

                O Prefeito Municipal de Diamante do Sul, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município,

                 Considerando o resultado final do Concurso Público nº 001/2018, homologado pelo Edital nº 007/2018, de 17/09/2018,

                 Considerando o Edital de Convocação nº 005/2019, de 07/02/2019, tendo a candidata abaixo apresentado todos os documentos exigidos  para nomeação:

                                                     RESOLVE

                                                         Art. 1º Nomear a Senhora Edina Campanholi de Souza, RG 12.881.852-9, para  exercer o cargo efetivo de Psicóloga, Padrão 12 Nivel A, da Lei 1030/2017, passando a fazer parte do Quadro Único de Servidores deste Município, lotada no Departamento de Assistência Social, ficando nomeada a partir desta data, revogando-se as disposições em contrário.
   Gabinete do Prefeito Municipal de Diamante do Sul, em 11 de fevereiro de 2019.

Fernando Maximiliano Risso
Prefeito Municipal
Rua J. K. de Oliveira, s/nº - centro – CEP 85408-000 - Fone/Fax: 045-3230-1239                             e-mail pmdisul@hotmail.com.br  - Diamante do Sul – Paraná